
 

 

 

 

UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

al. Papieża Jana Pawła II nr 31 

 70-453 Szczecin 
              Szczecin 05.03.2021 r. 

nr sprawy: DP/371/188/20 
    

WYJAŚNIENIE NR 5 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zmiana 

sposobu użytkowania wraz z przebudową części budynku zamieszkania zbiorowego 

na Archiwum Zakładowe Uniwersytetu Szczecińskiego przy ul. Żołnierskiej 51 w 

Szczecinie 71-210 

 
Do siedziby Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ: 

 

Pytanie 1: 

Na parterze w pom. 0/16 są drzwi DW11, których nie ma w zestawieniu. proszę o podanie ich 

parametrów. 

Odpowiedź 

Dokonano korekty zestawienia ( zestawienie w załączniku) 

Pytanie 2: 

Na poddaszu pom.3/09 są drzwi DW1 (EI30) których również nie ma w zestawieniu proszę o 

podanie parametrów drzwi. 

Odpowiedź: 

Błędny opis drzwi na rysunku- to są drzwi DW1A (EU60). Dokonano korekty zestawienia. 

Pytanie 3: 

Zestawienie (PW/A/15) nie zgadza się z rzutami proszę o wyjaśnienie rozbieżności- czego się 

należy trzymać? 

Odpowiedź: 

Dokonano korekty zestawienia. 

Pytanie 4: 

W przedmiarze jest pozycja o numerowaniu drzwi czy mamy to wykonywać to proszę o 

wytyczne 

Odpowiedź: 

Należy wykonać numerację drzwi 

Pytanie 5: 

W spisie rysunków konstrukcyjnych jest rys K16 szyb windowy, brak go w załączonej 

dokumentacji 

Odpowiedź: 

W załączeniu rys. K16 

Pytanie 6: 

Na rys.K3 występuje marka M3 proszę o detal 

Odpowiedź: 

Detal znajduje się w projekcie technicznym 

 

 

 



Pytanie 7: 

W przedmiarze uwzględniono tylko 50% skucia tynków a w opisie jest 100% czym się 

sugerować. 

Odpowiedź: 

Należy skuć 100 % tynków 

Pytanie 8:  

Na rysunkach przekroju PW/A/08 oraz PW/A/09 narysowany został sufit podwieszany, w 

opisie przekroju warstwy nie ma wzmianki o sufitach. Proszę o sprecyzowanie gdzie dokładnie 

występują sufity podwieszane. 

Odpowiedź:  

Sufity podwieszane należy wykonać wg załącznika  PW_A_21 

Pytanie 9: 

W związku z chęcią wzięcia udziału w postępowaniu przetargowym zwracamy się z prośbą o 

przeprowadzenie wizji lokalnej np.: 8.03 na przedmiotowym obiekcie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na 08.03.2021 r., godz. 13:00. Zbiórka przed 

wejściem do budynku. 

 

 

Z poważaniem 

 

 

…………………………….. 
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